
preteky: Cena starostu obce Vysoká pri Morave, dňa 14.7.2018 kód: 180714BS

Výsledková listina

1. Súťaž pre deti, mládež, hobby jazdcov

čl.pravidiel: 238.1.4

optimálny čas: 48s.(stanovený čas - 50s.)

1.1 "Cena spol.Peton Services, s.r.o." , parkur s vyškou prekážok 50cm

por. jazdec licencia kôň licencia klub tb čas odchýlka

A/deti do 12 rokov

1 Rekeň Juraj 6396 Samuel 5560 JO pri SOUP Šaľa 1tb 50,56s.2,56s.

2 Koteková Lujza 8087 Fešák 9845 Ranč Ouzkých Bratislava 1tb 51,10s.3,10s.

3 Balogová Ela 8192 Cynthia 10261 Ranč Ouzkých Bratislava 4tb 49,92s.1,92s.

B/mládež do 15 rokov

1 Gaschová Kristína 7475 Vincenzo 6324 Parkúr club Vysoká pri Morave 16tb 81,30s.33,30s.

C/hobby jazdci 15+

1 Heizerová Hanka 7366 Rolex 9552 Ranč Ouzkých Bratislava 4tb 62,14s.14,14s.

1.2 "Cena spol.KOFOLA, a.s." ,  parkur s vyškou prekážok 60cm

A/deti do 12 rokov

1 Koteková Lujza 8087 Fešák 9845 Ranč Ouzkých Bratislava 0tb 47,38s.0,62s.

2 Krebsová Alexandra 7473 Tivor 7409 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 49,04s.1,04s.

3 Rekeň Juraj 6396 Samuel 5560 JO pri SOUP Šaľa 0tb 49,05s.1,05s.

4 Bouma Marco 7261 Teney 10264 JK Betty Bukovec 0tb 44,03s.3,97s.

5 Zemanovičová Nataša 7799 Mon Cherry 8901 Envirokone Bratislava 9tb 68,28s.20,28s.

B/mládež do 15 rokov

1 Mošková Paula 7580 Sans Gene 9541 TJ Žrebčín Motešice 0tb 48,38s.0,38s.

2 Hornáková Veronika 8186 Elizabeth 10428 JŠ Považany 0tb 40,63s.7,37s.



1.3 "Cena spol.Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s." , parkur s vyškou prekážok 70cm

A/deti do 12 rokov

1 Ohrablová Alexandra 7476 Tivor 7409 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 48,41s.0,41s.

2 Bouma Marco 7261 Teney 10264 JK Betty Bukovec 0tb 44,95s.3,05s.

3 Bouma Marco 7261 Kača 10275 JK Betty Bukovec 0tb 42,50s.5,50s.

4. Gregerová Sara 7872 Penelope 8710 Parkúr club Vysoká pri Morave 0tb 41,70s.6,30s.

5 Zemanovičová Nataša 7799 Mon Cherry 8901 Envirokone Bratislava 4tb 43,03s.4,97s.

B/mládež do 15 rokov

1 Mošková Paula 7580 Sans Gene 9541 TJ Žrebčín Motešice 0tb 46,00s.2,00s.

2 Simšajová Simona 7412 Vinny 8902 Envirokone Bratislava 0tb 44,69s.3,31s.

3 Suchánková Lucia 7821 Caesar-1 7804 Envirokone Bratislava 0tb 42,47s.5,53s.

4 Hornáková Veronika 8186 Elizabeth 10428 JŠ Považany 4tb 41,65s.6,35s.

Tarabová  Linda 7048 Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava vylúč.

C/hobby jazdci 15+

1 Sablicová Patrícia 8193 Casper 5471 Ranč Ouzkých Bratislava 0tb 45,30s.2,70s.

2 Staníková Veronika 7813 Remy 8618 Envirokone Bratislava 0tb 41,25s.6,75s.

3 Rakická Natália 8209 Lolita 5174 J.Š. Ekocenter Hurbanova Ves 0tb 38,75s.9,25s.

4 Bartoš Karol 470 Goldie 10466 Ippico Dunaj Bratislava 11tb 58,44s.10,44s.

2. Cena Bratislavskej oblasti SJF", skok ZZ, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.1.4

optimálny čas: 51s.(stanovený čas - 54s.)

2.1 deti do 14 rokov

1 Haluzová Nina 7472 Nomilly 9195 Ranč Ouzkých Bratislava 0tb 51,43s.0,43s.

2 Tarabová  Linda 7048 Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 0tb 50,30s.0,70s.

3 Gloziková Ela 8191 Casper 5471 Ranč Ouzkých Bratislava 0tb 51,78s.0,78s.

4 Bouma Marco 7261 Kača 10275 JK Betty Bukovec 0tb 49,85s.1,15s.

5 Homoľová Michaela 7814 Sandy 7001 Envirokone Bratislava 0tb 49,46s.1,54s.

6 Sedliaková Terézia 7889 Dáma Printwell 9941 JK Isokman Zvolen 0tb 48,59s.2,41s.

7 Machálková Daniela 7784 Tristan 7419 JK Alberi Pezinok 0tb 46,96s.4,04s.

8 Rišková Nikola 7404 Remy 8618 Envirokone Bratislava 0tb 44,30s.6,70s.

9 Gregerová Sara 7872 Penelope 8710 Parkúr club Vysoká pri Morave 6tb 58,57s.7,57s.



2.2 hobby jazdci

1 Stančíková Tatiana 8157 Darius 7599 Horse Club Nitra 0tb 50,88s.0,12s.

2 Melišová Romana 6097 Conie 9078 JK Isokman Zvolen 0tb 50,13s.0,87s.

3 Tomašovičová Lucia 7548 Edmond 10271 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 50,11s.0,89s.

4 Jašková Andrea 5434 Hala 7215 R.S.Team Trnava 0tb 49,56s.1,44s.

5 Jankelová Terézia 7393 Q-Koka 9631 JK Rozálka Pezinok 0tb 52,48s.1,48s.

6 Bartoš Karol 470 Goldie 10466 Ippico Dunaj Bratislava 0tb 49,37s.1,63s.

7 Pešková Daniela 7470 Bandy 8791 TJ Žrebčín Motešice 0tb 52,92s.1,92s.

8 Bizeková Tamara 6993 Simon 9758 Žrebčín Kopčany 0tb 47,95s.3,05s.

9 Tomečková Viktoria JOXX3 Paris M KL0518 JK Century D 0tb 47,07s.3,93s.

10 Ubárová Dominika 5107 Casper 10272 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 47,03s.3,97s.

11 Chocholáčková Ema 7920 Don Sergeant 10087 Jk Betty Bukovec 0tb 46,91s.4,09s.

12 Rakická Natália 8209 Lolita 5174 J.Š. Ekocenter Hurbanova Ves 0tb 46,40s.4,60s.

13 Ogurčák Miroslav 7820 Caesar-1 7804 Envirokone Bratislava 4tb 50,52s.0,48s.

14 Kratochvílová Nikola 6243 Toronto 10438 TJ Žrebčín Motešice 12tb 66,20s.15,20s.

15 Bachratá Denisa 7397 Vinny 8902 Envirokone Bratislava 19tb 86,54s.35,54s.

Naschová Viktoria 5550 Przedswit XXXIX-10/Tahiti 104443 TJ Žrebčín Motešice vylúč.

Slezáková Kamila 7342 Orgován(NS-XI-12) 8373 Stajňa Plameň Miloslavov vylúč.

3. Cena spol.Berto, s.r.o.", skok ZM, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.1

1 Kollárová Karolína 7019 Sandy 7001 Envirokone Bratislava 0tb 38,16s.

2 Hupková Martina 3893 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok 0tb 42,78s.

3 Tomečková Viktoria JOXX3 Paris M KL0518 JK Century D 0tb 44,44s.

4 Boorová Iveta 573 Penny Bee 7369 J.Š. Ekocenter Hurbanova Ves 0tb 45,13s.

5 Jankelová Terézia 7393 Q-Koka 9631 JK Rozálka Pezinok 0tb 46,04s.

6 Bizeková Tamara 6993 Simon 9758 Žrebčín Kopčany 0tb 46,88s.

7 Stančíková Tatiana 8157 Darius 7599 Horse Club Nitra 0tb 47,98s.

8 Jankovicsová Sandra 5767 Corradino 8870 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 48,28s.

9 Naschová Viktoria 5550 Przedswit XXXIX-10/Tahiti 104443 TJ Žrebčín Motešice 0tb 48,47s.

10 Boorová Iveta 573 Cuno 10017 J.Š. Ekocenter Hurbanova Ves 0tb 48,59s.

11 Pešková Daniela 7470 Bandy 8791 TJ Žrebčín Motešice 0tb 49,18s.



12 Vajči Ján 5802 Sárka 8154 JK Považany 0tb 51,35s.

13 Petrovičová Mia 7930 Stepen Wolt 9368 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 52,14s.

14 Richterová Lenka 7402 Sister of Mercy 7328 Envirokone Bratislava 4tb 39,25s.

15 Chocholáčková Ema 7920 Don Sergeant 10087 JK Betty Bukovec 4tb 43,20s.

16 Jašková Andrea 5434 Hala 7215 R.S.Team Trnava 4tb 46,07s.

17 Mečková Ester 7563 Quilar 9353 JK Alberi Pezinok 4tb 46,93s.

18 Borkovicsová Nikol 5983 Bushdancer 10235 JK Alberi Pezinok 4tb 47,33s.

19 Melišová Romana 6097 Conie 9078 JK Isokman Zvolen 4tb 48,70s.

20 Machálková Daniela 7784 Tristan 7419 JK Alberi Pezinok 8tb 46,02s.

21 Urbárová Dominika 5107 Casper 10272 Stajňa Plameň Miloslavov 8tb 47,14s.

22 Tomašovičová Lucia 7548 Edmond 10271 Stajňa Plameň Miloslavov 8tb 47,43s.

23 Kratochvílová Nikola 6243 Toronto 10438 TJ Žrebčín Motešice 8tb 51,07s.

24 Latta Matúš 2242 Quenteen 10412 Equetex 8tb 51,96s.

25 Vrbická Sarah 7150 Possejdon vd Capitol 2 9792 TJ Žrebčín Motešice 10tb 58,05s.

26 Haluzová Nina 7472 Nomilly 9195 Ranč Ouzkých Bratislava 16tb 75,94s.

Slezáková Kamila 7342 Orgován(NS XI-12) 8373 Stajňa Plameň Miloslavov vylúč.

Krejčíková Anna G3063 Bayloow KL0556 JK Century D vylúč.

5. EQUISTYLE CUP PRE DETI - VIII.kolo, pre deti do 14 rokov

čl.pravidiel: 238.2.1

por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub tb čas

1 Benovicsová Lenka 7640 Cattani T 7961 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 63,35s.

2 Petrovičová Mia 7930 Stepen Wolt 9368 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 66,59s.

3 Molnárová Veronika 7547 Thar Lear 8606 JK Alexandria Hviezdoslavov 1tb 67,73s.

4 Šelestiaková Roberta 6727 Vicora 9665 JK Kubiš Trnava 2tb 71,76s.

5 Jankovicsová Vanessa 6595 Corradino 8870 Stajňa Plameň Miloslavov 4tb 59,41s.

6 Lakotová Nicol 7870 Haiko 9715 Ranč Ouzkých Bratislava 10tb 71,81s.

Rišková Laura 6655 Simon 9016 JK Betty Bukovec vylúč.

Sedliaková Terézia 7889 Dáma Printwell 9941 JK Isokman Zvolen vylúč.

Machálková Daniela 7784 Tristan 7419 JK Alberi Pezinok vylúč.



6. Cena Bratislavského samosprávneho kraja", skok Z, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.2

por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub tb čas

1 Ontkovičová Sofia 6928 El Dorado Hartago 9366 JK Alberi Pezinok 0tb 57,28s.

2 Galušková Taťána G3063 Dewor KL0521 JK Century D 0tb 58,65s.

3 Ďuríková Ema 6693 Corland Ruf 10097 MedGene Bratislava 0tb 59,53s.

4 Vajči Ján 5802 Šárka 8154 JŠ Považany 0tb 60,63s.

5 Matulník Peter ml. 4095 Legia 8936 Hipoclub Bratislava 0tb 63,95s.

6 Drgoňová Miroslava 3397 Rival 9250 JS Zálesie 0tb 64,06s.

7 Benovicsová Lenka 7640 Cattini T 7961 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 65,94s.

8 Mečková Ester 7563 Quilar 9353 JK Alberi Pezinok 0tb 66,19s.

9 Latta Matúš 2242 Quenteen 10412 Equetex 1tb 68,51s.

10 Jankovicsová Vanessa 6595 Santhano 8276 Stajňa Plameň Miloslavov 4tb 63,93s.

11 Kováč Július nml. 4325 Porta Negra 8709 Parkúr club Vysoká pri Morave 7tb 77,38s.

12 Chodilová Martina 5109 Cardus 7939 Envirokone Bratislava 7tb 77,83s.

13 Šebová Alexandra 5908 Virág 6371 VIDA Bratislava 10tb 89,90s.

14 Obertášová Monika 983 Coco Chanel 8235 J.Š. Ekocenter Hurbanova Ves 13tb 102,94s.

15 Kratochvílová Nikola 6243 Possejdon vd Capitol 2 9792 TJ Žrebčín Motešice 14tb 73,74s.

16 Kováč Július nml. 4325 Carlo 2 7179 Parkúr club Vysoká pri Morave 14tb 74,25s.

17 Krajhanzlova Martina 6249 Sabana 10073 Stajňa Plameň Miloslavov 16tb 89,85s.

Borkovicsová Nikol 5983 Bushdancer 10235 JK Alberi Pezinok vylúč.

Kazinotová Nikole 5392 Dillare 9760 JK Orniwout Slovensko vylúč.

7. Cena spol.Two Worlds Snack House, s.r.o.", skok ZL, otvorená súťaž

čl.pravidiel: 238.2.3

por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub tb čas tb čas

1 Pavlová Eliška G3296 Ally 2 KL0642 JK Panská Lícha 0tb 73,74s. 0tb 39,65s.

2 Maivald Martin Z0023 Furioso XXV-38/Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 0tb 70,52s. 4tb 43,06s.

3 černá Nina 5919 Riecke 8886 Stajňa Plameň Miloslavov 0tb 70,02s. 9tb 51,50s.

4 Podolský Ivan 621 Calbert 10249 KMD Šamorín 2tb 81,25s.

5 Magdinová Zuzana 294 Caruso 37 10347 JK pri SOUP Šaľa 3tb 85,27s.



6 Krajhanzlova Martina 6249 Sabana 10073 Stajňa Plameň Miloslavov 4tb 66,63s.

7 Magdinová Zuzana 294 Templár 8902 JK pri SOUP Šaľa 4tb 70,96s.

8 Kollárová Rebecca 7179 Lord Luis 9805 Stajňa Plameň Miloslavov 4tb 71,47s.

9 Duríková Ema 6693 Corland Ruf 10097 MedGene Bratislava 4tb 73,16s.

10 Matulník Peter Mudr. 1518 Lex Lucida 8938 Hipoclub Bratislava 6tb 80,40s.

11 Ontkovičová Sofia 6928 El Dorado Hartago 9366 JK Alberi Pezinok 9tb 77,05s.

12 Chalková Adela 6653 Sarah 9246 JK Betty Bukovec 9tb 92,32s.

13 Podolský Ivan 621 Lucio 10242 KMD Šamorín 9tb 93,38s.

14 Obertášová Monika 983 Coco Chanel 8235 J.Š. Ekocenter Hurbanova Ves 10tb 80,79s.

15 Jankovicsová Vanessa 6595 Santhano 8276 Stajňa Plameň Miloslavov 11tb 86,82s.

16 Matulník Peter ml. 4095 Legia 8936 Hipoclub Bratislava 12tb 67,63s.

17 Šebová Alexandra 5908 Virág 6371 VIDA Bratislava 22tb 108s.

Drgoňová Miroslava 3397 Rival 9250 JŠ Zálesie vylúč.

Chalková Adela 6653 Sarah 9246 JK Betty Bukovec vylúč.

Chodilová Martina 5109 Cardus 7939 Envirokone Bratislava vylúč.

Machalová Alexandra 6098 Nord Noble Furst 5198 JK Isokman Zvolen vzdala

8. EQUISTYLE CUP PRE JUNIOROV - VIII.kolo, pre jazdcov do 18 rokov

čl.pravidiel: 238.2.1

čas: 60s.

por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub tb čas

1 Machalová Alexandra 6098 Nord Noble Furst 5198 JK Isokman Zvolen 1tb 62,07s.

2 Henyigová Ema 6441 Axel 6979 Alexandria Hviezdoslavov 4tb 59,85s.

3 Caňová Simona 6612 Unywe LS 8242 R.S.Team Trnava 5tb 60,60s.

4 Kollárová Rebecca 7179 Lord Luis 9805 Stajňa Plameň Miloslavov 14tb 66,18s.

5 Černá Nina 5919 Riecke 8886 Stajňa Plameň Miloslavov 22tb 88,74s.



9. Cena starostu obce Vysopká pri Morave", skok L - stupnovaná náročnosť so žolíkom

čl.pravidiel: 269

por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub body čas

1 Magdinová Zuzana 294 Templár 8907 JK pri SOUP Šaľa 75b. 58,19s.

2 Magdinová Zuzana 294 Caruso 37 10347 JK pri SOUP Šaľa 55b. 60,47s.

3 Morávková Andrea 5553 Wavo Largo 7854 Do sedla Bratislava 55b. 61,72s.

4 Galušková Taťána G3061 Dewor KL0521 JK Century D 35b. 57,27s.

5 Chalková Adela 6653 Sarah 9246 JK Betty Bukovec 29b. 72,28s.

6 Kováč Július nml. 4325 Carlo 2 7179 Parkúr club Vysoká pri Morave 10b. 66,21s.

7 Matulník Samuel 5179 Leones 8938 Hipoclub Bratislava 6b. 59,85s.

10. Cena spol.Arios - human resources, s.r.o.", súťaž Mini-Maxi

čl.pravidiel: 262.6

por. meno jazdca licencia meno kona licencia klub 110 130 145 155

1. Nosek Andrej 2317 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok 0tb 0tb 0tb 0tb

2. Morávková Andrea 5553 Wavo Largo 7854 Do sedla Bratislava 0tb 0tb 0tb 4tb

2. Maivald Martin Z0023 Furioso XXV-38/Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 0tb 0tb 0tb 4tb

2. Matulník Samuel 5179 Leones 8937 Hipoclub Bratislava 0tb 0tb 0tb 4tb

5. Mladý Romana 54 Semir 9105 JK pri SOUP Šaľa 0tb 0tb odst.

6. Matulník Peter Mudr. 1518 Minkane 4153 Hipoclub Bratislava 0tb 4tb

Kováč Július nml. 4325 Porta Negra 8709 Parkúr club Vysoká pri Morave 4tb











39,65s.

43,06s.

51,50s.


